A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 107                                          Quarta - Feira, 19 de Junho de 2024

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2024

ÓRGÃO GERENCIADOR:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA.

FORNECEDOR REGISTRADO:
MAIS SABOR ALIMENTOS LTDA

OBJETO: Contratação de restaurante para o fornecimento de refeições individuais no modo livre, no município de
Campo Grande, capital do Estado de Mato Grosso do Sul. A empresa deve estar localizada em uma distância máxima
de 1 KM do prédio da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul – Assomasul, localizada na Av. Eduardo
Elias Zahran, 3179 - Vila Antônio Vendas, Campo Grande - MS, 79003-000.

QUANTIDADE: 390 (trezentos e noventa) unidades de refeições individuais no modo livre.

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A validade da Ata de Registros de Preços é de 01 (um) ano, contado
a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no sítio oficial e no diário oficial do Consórcio.

VALOR: O preço unitário registrado na Ata é de R$ 39,90 (trinta e nove reais e noventa centavos) por refeição, assim
o valor total registrado é de R$ 15.561,00 (quinze mil, quinhentos e sessenta e um reais).

Anaurilândia – MS, 19 de junho de 2024.

__________________________________________
DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI

DIRETORA EXECUTIVA

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

    Diário Oficial Nº 107                    Quarta - Feira, 19 de Junho 2024                                  CODEVALE

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

EDITAL DE NOMEAÇÃO E POSSE 006/2024

 PROCESSO SELETIVO DE AVALIAÇÕES DE TÍTULOS E

ENTREVISTA

 A DIRETORA EXECUTIVA DO CODEVALE, considerando o resultado final do teste seletivo regido pelo
Edital de Resultado Final – Avaliação de Títulos, e considerando a competência prevista no art. 24, caput, VI do
Estatuto Social do CODEVALE, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

A nomeação da candidata chamada no edital de convocação n° 004/2024 conforme anexo único deste edital,
para tomar Posse e dar início nas Atividades Laborais no dia 19/06/2024 às 02:30 (duas e trinta) horas no Frigorifico
EITA Ltda na cidade de Anaurilandia- MS.

O convocado receberá comunicação formal do CODEVALE  através de publicação no Diário Oficial do
CODEVALE e pelo aplicativo Whatsapp, acerca do início dos trabalhos.

Anaurilândia, 19 de junho de 2024.

__________________________________________
DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI

DIRETORA EXECUTIVA

ANEXO ÚNICO EDITAL NOMEAÇÃO E POSSE 006/2024

Cargo  Candidato

Auxiliar de inspeção– Anaurilândia -

MS

Suzani Novais Bento

3°

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2024-06-19T10:01:15-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto